Radicacion

Ar ea: 244

7210 C. E. A, ESCUELA N° 23 -
CHACRAS DE FLORI DA

7210 C. E. AL ESCUELA N° 23 -
CHACRAS DE FLORI DA

Ar ea: 364
7210 C. E. A. ESCUELA N° 23 -
CHACRAS DE FLORI DA

7210 C. E. A, ESCUELA N° 23 -
CHACRAS DE FLORI DA

7847 REBOLEDO
7847 REBOLEDO

7847 REBOLEDO

Ar ea: 383
7210 C.E. A ESCUELA N° 23 -
CHACRAS DE FLORI DA

7210 C. E. A, ESCUELA N° 23 -
CHACRAS DE FLORI DA

Ar ea: 670
7853 ESCUELA AGRARI A
SARANDI  GRANDE

7853 ESCUELA AGRARI A
SARANDI  GRANDE

7853 ESCUELA AGRARI A
SARANDI  GRANDE

7853 ESCUELA AGRARI A
SARANDI  GRANDE

7853 ESCUELA AGRARI A
SARANDI  GRANDE

Tipo de curso

Orientacion

EDUCACI ON FI SI CA

EBI

EBI

H STORI A
EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

| NFORMATI CA ( Cl CLO BASI CO)

EBI

EBI

EST SI STEMAS | NTENSI VCS

C T. T

E.B.I. RURAL
EXTENDI DO

E.B.l. RURAL
EXTENDI DO

E.B.I. RURAL
EXTENDI DO

E.B.l. RURAL
EXTENDI DO

E.B.I. RURAL
EXTENDI DO

E.B.l. RURAL
EXTENDI DO

E.B.I. RURAL
EXTENDI DO

E.B.l. RURAL
EXTENDI DO

E.B.I. RURAL
EXTENDI DO

PRODUCCI ON
AGRI COLA

PRODUCCI ON
AGRI COLA

PRODUCCI ON
AGRI COLA

PRODUCCI ON
AGRI COLA

PRODUCCI ON
AGRI COLA

8

9

2

2024

Afo Mdéd
8 0
9 0
7 0
9 0
7 0
8 0
9 0

0

0

SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo

8A

9A

A

9A

A

8A

9A

8A

9A

TA

TA

TA

TA

TA

Asignatura:

EDUCACI ON FI SICA Y
RECREACI ON

EDUCACI ON FI SICA Y
RECREACI ON

HI STORI A

HI STORI A

HI STORI A

HI STORI A

HI STORI A

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON- TECN. DI G

Cl ENCI AS DE

COVPUTACI ON - PROG

PRODUCCI ON BOVI NOS DE
CARNE

PRODUCCI ON BOVI NOS DE
CARNE

PRODUCCI ON LECHERA

PRODUCCI ON' LECHERA

PRODUCCI ON OVI NA

#D Trayecto

1

Turno

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

Cant. Hrs.

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

2,0

3,0

2,0

2,0

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Interino

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

COM SI ON

COM SI ON

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

AgnD. AAgnD012i

3.531 04/10/24

Péagina :
Horario

Martes de 15:00 a 16:20
Coordinacion: Jueves 17:00

Jueves de 15:00 a 16:20
Coordinacion: Jueves 17:00

A definir

A definir

Lunes: de 14:55 a 17:05
Coordinacion: Viernes: 15:45 a 16:25

Jueves: 13:20 a 14:50
Coordinacion: Viernes: 15:45 a 16:25

Jueves: 14:55 a 17:05
Coordinacion: Viernes: 15:45 a 16:25

Miercoles 11:25 a 12:05 y de 15:40 a 16:20
Coordinacion: jueves 17 hs

Miercoles 14:10 a 15:40
Coordinacion jueves 17:00

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

08: 52: 55
1
Llamado

847426

847427

846288

846293

851182

851183

851184

849712

849713

780306

780291

780292

780307

780308



7
&

NS

Radicacién

Tipo de curso

AgnD. AAgnD012i

2024 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 3. 531 04/ 10/ 24 08: 52: 55
Pagina : 2
QOrientacion Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

7853 ESCUELA AGRARI A
SARANDI  GRANDE

7853 ESCUELA AGRARI A C T T
SARANDI  GRANDE

7853 ESCUELA AGRARI A C T T

SARANDI  GRANDE

PRODUCCI ON PRODUCCI ON OVI NA DOBLE HORARI O 2, Interino Sin definir A definir 780293
AGRI COLA
PRODUCCI ON 2 0 O TA TALLER AGROPECUARI O 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 780311
AGRI COLA
PRODUCCI ON 1 0 O TA  TALLER AGROPECUARI O 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 780296
AGRI COLA

7281 ESCUELA TECNI CA CASUPA ART. E. M

B.

PROGRAMA RUMBO VESPERTI NO' NO 3, Interino Sin definir A definir 820496

CTURNO

RA1 cow. FORM C. LAB. C. 1
Cl UDADANI A

7210 C. E. A, ESCUELA N° 23 -
CHACRAS DE FLORI DA

7210 C.E. A. ESCUELA N° 23 - EBI

CHACRAS DE FLORI DA
7251 ESCUELA TECNI CA TUTORI AS
SUPERI OR FLORI DA

DOBLE HORARI O Supl ent e VOLUNTARI O RENUNCI A 852166

E.B.1. RURAL 7A  MATEMATI CA Miércoles: 9:55 a 11:25

EXTENDI DO Jueves: 8:30 a 10:35

E.B.1. RURAL 8 0 O 8A  MATEMATI CA 1 DOBLE HORARI O 5,0 Suplente VOLUNTARI @' RENUNCI A Lunes: 12:45 a 14:50 852167
EXTENDI DO Miércoles: 8:30 a 9:50

DOCENTE TUTORIA O O O CHD TUTORI A PCH 1 SI'N TURNO 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 853516

PCH

7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

TURI SMO VESPERTI NO Supl ent e LI CENCI A MEDI CA 851856

Lunes 13.55 - 15.30
Jueves 14.45 - 15.30

Martes Coordinacién 18.00 a 19.30

TALLER DE REC. Y
CULTURA LUDI CA 11

7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

TECNOLOG A VESPERTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes 15:05 a 16:25; 850598

Miércoles 15:35 a 16:55
Viernes 14:45 a 15:30

EDUCACI ON
BASI CA



